[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 декабря 2024 года  		         № 69                             	 п. Веселый

О внесении изменений в Распоряжение от
28.12.2023 № 65 «Об утверждении плана
реализации муниципальной программы
«Обеспечение качественными жилищно-
коммунальными услугами населения
Веселовского сельского поселения» на 2024 год»

В соответствии с постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 24.09.2018 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Веселовского сельского поселения»:

1. Внести изменения в Распоряжение от 28.12.2023 № 65 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения» на 2024 год», изложив его приложение в редакции согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

	Глава Администрации
Веселовского сельского поселения
	                              К.А.Федорченко

   Приложение к распоряжению
  Администрации Веселовского
сельского поселения
от 26.12.2024 № 69

План реализации муниципальной программы Веселовского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения»  на 2024 год
	[bookmark: _GoBack]Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2024 год (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные ист-ки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения»
	Администрация Веселовского сельского поселения
	повышение энергетической эффективности экономики
	весь период
	182,9
	0,0
	0,0
	182,9
	0,0

	Подпрограмма 1 «№Развитие жилищного хозяйства в Веселовском сельском поселении»
	Администрация Веселовского сельского поселения
	Повышение уровня коммунального обслуживания населения поселения
	весь период
	12,9
	0,0
	0,0
	12,9
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
Уплата  взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов
	Ведущий специалист по строительству и ЖКХ Пак В.Г.
		Выполнение требований  законодательства РФ
Соглашение № 75-МО от 12.11.2015г.

	весь период
	12,9
	0,0
	0,0
	12,9
	0,0

	Основное мероприятие 1.2
Расходы на использование программного обеспечения «Информационно-аналитическая база данных жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области»

	Ведущий специалист по строительству и ЖКХ Пак В.Г.

Договор  № Л284-17 от 14.06.2019г.
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2 «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Веселовского сельского поселения»
	Ведущий специалист по строительству и ЖКХ Пак В.Г.
	Повышение уровня коммунального обслуживания населения поселения
	весь период
	170,0
	0,0
	0,0
	170,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1
Расходы на строительство и техническое обслуживание газовых сетей, находящихся в муниципальной собственности, включая разработку проектно-сметной документации
	Ведущий специалист по строительству и ЖКХ Пак В.Г.
	Повышение уровня коммунального обслуживания населения поселения
	весь период
	170,0
	0,0
	0,0
	170,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2
Иные межбюджетные трансферты на организацию теплоснабжения населения в границах муниципального образования Веселовское сельское поселение
	Ведущий специалист по строительству и ЖКХ Пак В.Г.
	Повышение уровня коммунального обслуживания населения поселения
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

image1.png